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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 31/07/2022
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:23.341
Media del dia 01:38.180
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:26.744
Tiempo medio grupo prueba 01:36.182
Pilotos en grupo INICIADOS 45
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:30.184
Tiempo medio grupo INICIADOS 01:43.783
Pilotos en grupo MEDIOS 37
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:29.775
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:37.717
Pilotos en grupo RAPIDO 1
Mejor tiempo grupo RAPIDO 00:00.000
Tiempo medio grupo RAPIDO 00:00.000
Pilotos en grupo RAPIDOS 29
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:23.341
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:29.588




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DanielS RAPIDOS 01:23.341 [ 01:23.341 | 00:00.000 | 00:14.839 | 00:00.000 | 00:06.247 17
VictorNV RAPIDOS 01:23.383 [ 00:00.041 | 00:00.041 | 00:14.797 | 00:00.041 | 00:06.205| 27
RaulF RAPIDOS 01:24.363 | 00:00.980 | 00:01.022| 00:13.817 | 00:01.022 | 00:05.225| 28
AlejandroGT RAPIDOS 01:25.392 | 00:01.028 | 00:02.050 | 00:12.788 | 00:02.050 | 00:04.196| 27
RicardoA RAPIDOS 01:26.272 | 00:00.880 | 00:02.930| 00:11.908 | 00:02.930 | 00:03.316| 32
P215853 prueba 01:26.744 | 00:00.472 | 00:03.403 | 00:11.435| 00:00.000 | 00:09.437| 33
Carlospinheiro RAPIDOS 01:27.071 [ 00:00.326 | 00:03.729 | 00:11.109 | 00:03.729 | 00:02.517 9
JoniDSS RAPIDOS 01:27.559 [ 00:00.488 | 00:04.217 | 00:10.621 | 00:04.217 | 00:02.029 | 26
Santiagopadin RAPIDOS 01:28.704 [ 00:01.145| 00:05.363 | 00:09.475| 00:05.363 | 00:00.883 | 38
LauraLF RAPIDOS 01:28.949 [ 00:00.244 | 00:05.608 | 00:09.231 | 00:05.608 | 00:00.639| 20
ManuelJLT RAPIDOS 01:29.572 [ 00:00.623 | 00:06.231 | 00:08.608 | 00:06.231 | 00:00.016 | 32
RafaC MEDIOS 01:29.775 | 00:00.202 | 00:06.433 | 00:08.405| 00:00.000 | 00:07.942 15
MarcioB INICIADOS 01:30.184 [ 00:00.408 | 00:06.842 | 00:07.996 | 00:00.000 | 00:13.599 | 46
P215852 prueba 01:30.348 [ 00:00.164 | 00:07.007 | 00:07.831| 00:03.603 | 00:05.833 5
JuanCVH RAPIDOS 01:30.418 [ 00:00.070 | 00:07.077 | 00:07.761 | 00:07.077 | 00:00.830| 40
Emilioromero RAPIDOS 01:30.572 [ 00:00.153 | 00:07.231| 00:07.607 | 00:07.231 | 00:00.984 | 28
JoaoPRV RAPIDOS 01:30.610 [ 00:00.038 | 00:07.269 | 00:07.569 | 00:07.269 | 00:01.022 | 29
DarioMV RAPIDOS 01:30.643 [ 00:00.032 | 00:07.302 | 00:07.537| 00:07.302 | 00:01.054| 46
ManuelGM RAPIDOS 01:30.856 [ 00:00.213 | 00:07.515| 00:07.323 | 00:07.515| 00:01.268 14
MiguelACR RAPIDOS 01:31.102 [ 00:00.245 | 00:07.760 | 00:07.078 | 00:07.760 | 00:01.513| 24
PabloVO MEDIOS 01:31.421 [ 00:00.319 | 00:08.080 | 00:06.759 | 00:01.646 | 00:06.296| 44
BrunoH RAPIDOS 01:31.551  00:00.129 | 00:08.209 | 00:06.629 | 00:08.209 | 00:01.962 8
JoaoPSQ RAPIDOS 01:32.049 [ 00:00.498 | 00:08.708 | 00:06.130 | 00:08.708 | 00:02.461 7
RobertoLG RAPIDOS 01:32.133 [ 00:00.083 | 00:08.792 | 00:06.047 | 00:08.792| 00:02.544| 44
IsaacBCP RAPIDOS 01:32.298 [ 00:00.165 | 00:08.957 | 00:05.881 | 00:08.957| 00:02.710| 31
IvanTL RAPIDOS 01:32.319 [ 00:00.020 | 00:08.977 | 00:05.861 | 00:08.977 | 00:02.730| 33
MarcioS RAPIDOS 01:32.472 00:00.153 | 00:09.131| 00:05.707 | 00:09.131 | 00:02.883 16
Abel gonzilezG RAPIDOS 01:32.549 [ 00:00.077 | 00:09.208 | 00:05.630| 00:09.208 | 00:02.961 30
AbelFL INICIADOS 01:32.551 | 00:00.001 | 00:09.209 | 00:05.629 | 00:02.367 | 00:11.232 12
RobertoGS RAPIDOS 01:32.573 [ 00:00.022 | 00:09.232] 00:05.607 | 00:09.232 | 00:02.984 15
SergioLA MEDIOS 01:32.624 | 00:00.051 | 00:09.283 | 00:05.555| 00:02.849 | 00:05.092| 39
PabloGG MEDIOS 01:32.807  00:00.182 | 00:09.465| 00:05.373 | 00:03.032 | 00:04.910| 59
DavidFM RAPIDOS 01:32.959 [ 00:00.152 | 00:09.617 | 00:05.221 | 00:09.617 | 00:03.370 7
Jorge souto coton MEDIOS 01:33.127 [ 00:00.168 | 00:09.786 | 00:05.052| 00:03.352 | 00:04.590 9
DavidCV MEDIOS 01:33.240 [ 00:00.113 | 00:09.899 | 00:04.939 | 00:03.465| 00:04.476| 53
JoaoMLF MEDIOS 01:33.316 [ 00:00.075| 00:09.975| 00:04.863 | 00:03.541 | 00:04.400 | 42
Gustavopinheiro MEDIOS 01:33.340 [ 00:00.023 | 00:09.999 | 00:04.840 | 00:03.565 | 00:04.377| 37
JonatanPC MEDIOS 01:33.862 [ 00:00.521 | 00:10.520 | 00:04.318 | 00:04.087 | 00:03.855| 28
BernardoCV MEDIOS 01:34.176 [ 00:00.313 | 00:10.834 | 00:04.004 | 00:04.400| 00:03.541 31
JoseFN MEDIOS 01:34.544 [ 00:00.368 | 00:11.203 | 00:03.635| 00:04.769 | 00:03.172 16
AndréM MEDIOS 01:35.483 [ 00:00.938 | 00:12.142 | 00:02.697 | 00:05.708 | 00:02.234| 32
BrunoC INICIADOS 01:35.821 [ 00:00.338 | 00:12.480 | 00:02.358 | 00:05.637 | 00:07.961 49
JoséCVP INICIADOS 01:35.944 [ 00:00.123 | 00:12.603 | 00:02.235| 00:05.760 | 00:07.838| 34
CristianAR MEDIOS 01:36.001 [ 00:00.056 | 00:12.660 | 00:02.178 | 00:06.226 | 00:01.715| 22
CarlosMA INICIADOS 01:36.188 [ 00:00.186 | 00:12.847 | 00:01.991 | 00:06.004 | 00:07.594| 33
NunoT INICIADOS 01:36.349 [ 00:00.160 | 00:13.008 | 00:01.831 | 00:06.165| 00:07.434| 64
Alexlaranjeira MEDIOS 01:36.447( 00:00.097 | 00:13.105| 00:01.733 | 00:06.672 | 00:01.270 13
AndresVF INICIADOS 01:36.511 [ 00:00.064 | 00:13.169 | 00:01.669 | 00:06.327 | 00:07.272 | 42
AlainP MEDIOS 01:36.525 [ 00:00.014 | 00:13.184 | 00:01.654 | 00:06.750 | 00:01.191 12
PedroJVH MEDIOS 01:36.792 [ 00:00.267 | 00:13.451| 00:01.387| 00:07.017 | 00:00.924 | 22
ArturoGA MEDIOS 01:37.160 [ 00:00.367 | 00:13.818 | 00:01.020 | 00:07.384| 00:00.557| 24
JoaoF MEDIOS 01:37.352 00:00.192 | 00:14.010| 00:00.828 | 00:07.576 | 00:00.365| 42
MartinSF INICIADOS 01:37.486 [ 00:00.134 | 00:14.144 | 00:00.694 | 00:07.302 | 00:06.297 | 36
SantiagoPV INICIADOS 01:37.525 [ 00:00.039 | 00:14.184 | 00:00.654| 00:07.341 | 00:06.257| 35
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JavierSV MEDIOS 01:37.699 | 00:00.174 | 00:14.358 | 00:00.480 | 00:07.924 | 00:00.017| 27
DuarteNMLAP MEDIOS 01:37.767 | 00:00.067 | 00:14.425] 00:00.413 | 00:07.992 | 00:00.049| 25
AlexandreRC MEDIOS 01:37.967 | 00:00.200 | 00:14.625] 00:00.213 | 00:08.192 | 00:00.249| 36
IsaacGL INICIADOS 01:38.189 [ 00:00.222 | 00:14.848 ] 00:00.008 | 00:08.005 | 00:05.594| 34
JorgeGV INICIADOS 01:38.257 [ 00:00.068 | 00:14.916| 00:00.077 | 00:08.073 | 00:05.525 34
BrunoLS MEDIOS 01:38.283 [ 00:00.025| 00:14.942] 00:00.103 | 00:08.508 | 00:00.566| 34
RubénCS INICIADOS 01:38.634 | 00:00.351 | 00:15.293 | 00:00.454 | 00:08.450 | 00:05.148| 49
IgorM INICIADOS 01:38.643 [ 00:00.008 | 00:15.302| 00:00.462 | 00:08.459 | 00:05.140| 58
MartinPP INICIADOS 01:38.831 | 00:00.187 | 00:15.489| 00:00.650 | 00:08.647 | 00:04.952| 53
JuanGCV INICIADOS 01:38.977 | 00:00.146 | 00:15.636| 00:00.796 | 00:08.793 | 00:04.806| 42
CesarFP MEDIOS 01:38.988 [ 00:00.011 | 00:15.647| 00:00.808 [ 00:09.213 | 00:01.271 19
José LUN MEDIOS 01:39.122 | 00:00.134 | 00:15.781 | 00:00.942 | 00:09.347 | 00:01.405| 29
AlbertoVG INICIADOS 01:39.484 [ 00:00.361 | 00:16.143 | 00:01.303 | 00:09.300 | 00:04.299| 27
P215891 prueba 01:39.727( 00:00.242 | 00:16.385| 00:01.546 | 00:12.982 | 00:03.544 18
JesusGG MEDIOS 01:40.024 [ 00:00.297 | 00:16.683 | 00:01.843 | 00:10.249 | 00:02.306 19
DavidCP INICIADOS 01:40.080 [ 00:00.055| 00:16.738 | 00:01.899 | 00:09.896 [ 00:03.703 37
GuillermoPV MEDIOS 01:40.132 [ 00:00.052 | 00:16.791 | 00:01.952 | 00:10.357  00:02.415 18
JaimeS MEDIOS 01:40.888 [ 00:00.755] 00:17.546 | 00:02.707 | 00:11.112 | 00:03.170| 22
AlejandroMG INICIADOS 01:40.945 [ 00:00.057 | 00:17.604 | 00:02.765| 00:10.761 | 00:02.837| 44
RubénRM INICIADOS 01:40.975 [ 00:00.029 | 00:17.633 ] 00:02.794 | 00:10.791 | 00:02.808 | 44
ManuelFDY MEDIOS 01:41.219 | 00:00.244 | 00:17.878 | 00:03.038 | 00:11.444 | 00:03.501 22
RodrigoPG INICIADOS 01:41.223 | 00:00.003 | 00:17.881 | 00:03.042 | 00:11.039 | 00:02.560| 29
RubenPF MEDIOS 01:41.587 | 00:00.364 | 00:18.246 | 00:03.407 | 00:11.812 | 00:03.870| 22
P202675 prueba 01:41.683 [ 00:00.096 | 00:18.342 | 00:03.503 | 00:14.938 | 00:05.501 2
HectorBR MEDIOS 01:42.049 | 00:00.366 | 00:18.708 | 00:03.869 | 00:12.274 | 00:04.332| 31
SergioC MEDIOS 01:42.397 [ 00:00.347 | 00:19.056 | 00:04.216 | 00:12.622 | 00:04.679 8
P199635 prueba 01:42.408 | 00:00.011 | 00:19.067] 00:04.228 | 00:15.664 | 00:06.226| 31
AngelADB INICIADOS 01:42.652 [ 00:00.243 | 00:19.311] 00:04.471 | 00:12.468 | 00:01.131 34
ChristianCP MEDIOS 01:42.733 | 00:00.080 | 00:19.392| 00:04.552 | 00:12.958 | 00:05.015 11
AnibalP MEDIOS 01:42.896 | 00:00.162 | 00:19.554 | 00:04.715| 00:13.120 | 00:05.178 | 29
AiresMODS INICIADOS 01:43.161 | 00:00.265| 00:19.820| 00:04.981 | 00:12.977 | 00:00.621 15
AdrianoSS INICIADOS 01:43.277( 00:00.115] 00:19.936 | 00:05.097 | 00:13.093 | 00:00.505 32
PauloF INICIADOS 01:43.911 | 00:00.633 | 00:20.569 | 00:05.730 | 00:13.727 | 00:00.127| 26
JorgePF INICIADOS 01:44.168 | 00:00.256 | 00:20.826| 00:05.987 | 00:13.984 | 00:00.384| 33
DavidMFM INICIADOS 01:44.285( 00:00.117 ] 00:20.944 | 00:06.104 [ 00:14.101 | 00:00.501 41
OscarVG INICIADOS 01:45.407 00:01.122 | 00:22.066 | 00:07.227 | 00:15.223 | 00:01.623 18
FernandoJMDS INICIADOS 01:45.673 [ 00:00.266 | 00:22.332] 00:07.493 | 00:15.489 | 00:01.890| 24
SamuelSM INICIADOS 01:45.970 [ 00:00.296 | 00:22.629 | 00:07.790 | 00:15.786 | 00:02.187| 38
SheilaFP MEDIOS 01:46.012 [ 00:00.041 | 00:22.671 | 00:07.832| 00:16.237 [ 00:08.295 19
JavierEE INICIADOS 01:46.728 [ 00:00.715] 00:23.386 | 00:08.547 | 00:16.544 | 00:02.944 11
RicardoM INICIADOS 01:46.809 [ 00:00.081 | 00:23.468 | 00:08.629 | 00:16.625 [ 00:03.026 | 51
RubénGC INICIADOS 01:48.570 [ 00:01.760 | 00:25.229 | 00:10.389 | 00:18.386  00:04.786| 35
CarlaPN INICIADOS 01:49.936 [ 00:01.365| 00:26.594 | 00:11.755] 00:19.752 [ 00:06.152 | 41
MartaAD INICIADOS 01:49.940 [ 00:00.004 | 00:26.599 | 00:11.759] 00:19.756 [ 00:06.156 | 27
FernandoEMP INICIADOS 01:50.320 [ 00:00.379 ] 00:26.978 | 00:12.139| 00:20.136 | 00:06.536| 24
BaldomeroSC INICIADOS 01:50.398 [ 00:00.078 | 00:27.056 | 00:12.217 | 00:20.214 | 00:06.614| 20
José LNB INICIADOS 01:51.577| 00:01.179] 00:28.236 | 00:13.397 | 00:21.393 | 00:07.794 15
AlexGC INICIADOS 01:51.999 | 00:00.421 | 00:28.657| 00:13.818 | 00:21.815| 00:08.215 34
AdrianLR INICIADOS 01:52.072 | 00:00.073 | 00:28.731| 00:13.892 | 00:21.888 | 00:08.289| 28
GabrielUF MEDIOS 01:52.358 | 00:00.285] 00:29.016 | 00:14.177 | 00:22.583 | 00:14.640 14
BibianaDL INICIADOS 01:53.599 | 00:01.240| 00:30.257| 00:15.418 | 00:23.415| 00:09.815 16
RafaelEE INICIADOS 01:56.833 | 00:03.234 | 00:33.492| 00:18.653 | 00:26.649 | 00:13.050 15
lagoPB INICTIADOS 02:00.602 | 00:03.768 | 00:37.261 | 00:22.422 | 00:30.418 | 00:16.819| 29
LianaBP INICIADOS 02:02.009 [ 00:01.407 | 00:38.668 | 00:23.829 | 00:31.825 | 00:18.226 6
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